

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
02年04月15日	令和 0 2 年度 上期分	¥480,000		¥480,000
02年04月23日	役所を動かす質問・自治会悩み解決他 1 書		¥ 6,050	¥473,950
02年04月23日	千葉日報・読売新聞 4 月分		¥ 7,300	¥466,650
02年04月24日	全国農業新聞 2 年 4 月～3 年 3 月分		¥ 8,400	¥458,250
02年05月01日	インクリボン代		¥ 5,340	¥452,910
02年05月21日	通信費 4 月分090-7229-7758	¥ 3,643	¥ 9,354	¥443,556
	通信費 4 月分047-303-1707	¥ 5,711		
02年05月26日	千葉日報・読売新聞 5 月分		¥ 7,300	¥436,256
02年06月23日	通信費 5 月分090-7229-7758	¥ 3,643	¥ 5,306	¥430,950
	通信費 5 月分047-303-1707	¥ 1,663		
02年06月23日	コピー代 4 月～5 月分		¥ 849	¥430,101
02年06月26日	千葉日報・読売新聞 6 月分		¥ 7,300	¥422,801
02年07月20日	通信費 6 月分090-7229-7758	¥ 3,643	¥ 5,319	¥417,482
	通信費 6 月分047-303-1707	¥ 1,676		
02年07月27日	千葉日報・読売新聞 7 月分		¥ 7,300	¥410,182
02年08月20日	通信費 7 月分090-7229-7758	¥ 3,643	¥ 5,280	¥404,902
	通信費 7 月分047-303-1707	¥ 1,637		

## 現金出納帳 (令和 2 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
02年08月26日	千葉日報・読売新聞 8 月分		¥ 7,300	¥ 397,602
02年09月23日	通信費 8 月分047-303-1707	¥ 1,683	¥ 5,326	¥ 392,276
	通信費 8 月分090-7229-7758	¥ 3,643		
02年09月28日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 7,300	¥ 384,976
02年10月21日	通信費 9 月分047-303-1707	¥ 1,722	¥ 5,365	¥ 379,611
	通信費 9 月分090-7229-7758	¥ 3,643		
02年10月26日	千葉日報・読売新聞 10 月分		¥ 7,300	¥ 372,311
02年11月20日	通信費 10 月分047-303-1707	¥ 1,657	¥ 5,300	¥ 367,011
	通信費 10 月分090-7229-7758	¥ 3,643		
02年12月03日	千葉日報・読売新聞 11 月分		¥ 7,300	¥ 359,711
02年12月03日	コピー代 06 月～10 月分		¥ 2,430	¥ 357,281
02年03月18日	マジックペン・筆ペン・セメダイン・のり		¥ 4,532	¥ 352,749
02年12月21日	通信費 11 月分047-303-1707	¥ 2,071	¥ 5,714	¥ 347,035
	通信費 11 月分090-7229-7758	¥ 3,643		
02年12月21日	千葉日報・読売新聞 12 月分		¥ 7,300	¥ 339,735
02年12月28日	コピー用紙・キングジム・ワープロインク		¥ 11,358	¥ 328,377

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
03年01月21日	通信費 1 2 月分047-303-1707 ￥ 1,631 通信費 1 2 月分090-7229-7758 ￥ 3,643		￥ 5,274	￥323,103
03年01月25日	千葉日報・読売新聞 0 1 月分		￥ 7,300	￥315,803
03年02月19日	通信費 0 1 月分047-303-1707 ￥ 1,645 通信費 0 1 月分090-7229-7758 ￥ 3,644		￥ 5,289	￥310,514
03年02月24日	プリンターインク代金		￥ 1,292	￥309,222
03年02月24日	千葉日報・読売新聞 0 2 月分		￥ 7,300	￥301,922
03年03月09日	市内用 会派会報代金		￥187,000	￥114,922
03年03月22日	通信費 0 3 月分047-303-1707 ￥1,671 通信費 0 3 月分090-7229-7758 ￥3,644		￥ 5,315	￥109,607
03年03月25日	千葉日報・読売新聞 0 3 月分		￥ 7,300	￥102,307
	計	￥480,000	￥377,693	￥102,307